entregaron doce (12) informes de línea base por sector, cuatro (4) fichas de conflictividades por localidad y dos (2) informes especiales de disposición inadecuada de residuos y carretismo en Bogotá.

El equipo de la Dirección de Convivencia y Diálogo Social, durante el periodo comprendido entre el 1 de enero y el 31 de marzo de 2023, acompañó territorialmente el desarrollo de trescientos veintiséis (326) eventos de protestas y/o movilizaciones sociales. Según los principios del decreto 053 de 2023, 
durante este período se evidencia que del total de los eventos acompañados por el equipo de diálogo social, doscientos veintitrés (223) concluyeron en etapa de autorregulación equivalente al 68,40%; setenta y dos (72) en etapa de diálogo social que equivale al 22,08%; en 
ocho (8) se presentó intervención del Grupo de Fuerza Disponible equivalente al 2,45%; en cuatro (4) eventos se evidenció la intervención por parte de la Policía de Vigilancia, equivalente a un 1,22%;